
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 02.09. 2016 
 PID: MFCR6XPVHB 
 Č. j.: MF-28434/2016/4501-3 
 Počet listů: 1 

 
 

Věc:  DODATEČNÉ INFORMACE - Supervize sanačních prací v areálu společnosti 
ŠROUBY Krupka s.r.o. – veřejná zakázka malého rozsahu“  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace k předmětné 
veřejné zakázce: 
 
Dotaz:  

„Projekt obsahuje mj. následující blíže nespecifikované činnosti supervize, promítnuté i do 
položkového rozpočtu: 
− statická zatěžovací zkouška 
− terénní zkoušky těsnosti podzemní těsnicí stěny. 
 
Tyto činnosti nejsou v textu projektu blíže popsány, jde však v každém případě aktivity s nutností 
zajištění příslušné techniky (zatěžovací zařízení, čerpadla apod.). Znamená to tedy požadavek, 
aby supervizor nezávisle zajistil tyto zkoušky za pomoci vlastních technických prostředků, nebo 
je možno je uskutečnit společně se zhotovitelem sanačních prací (který by tudíž disponoval 
veškerým technologickým zázemím) a provádět pouze nezávislá kontrolní měření?“ 

 
 
Odpověď: 

Zadavatel nestanovuje, zda pro realizaci příslušných zkoušek musí supervizor použít vlastní 
zařízení nebo zařízení jiných osob. Pro nezávislá kontrolní měření zadavatel akceptuje 
použití zařízení jiných osob, tedy např. i zařízení zhotovitele sanačních prací. 

 
 

 
 
 
 
 



  Strana 2 

 


		2016-09-02T08:59:05+0200
	Ing. Radmila Musilová




